

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: PROGETTO PER LA SISTEMAZIONE ESTERNA DELLA PISCINA
COMUNALE
REGIONE MARCHE - SMS solidali emergenza terremoto

COMMITTENTE: AMMINISTRAZIONE COMUNALE

Data, 04/02/2019

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP 2	Canalina in PVC per copertura canalizzazione raccolta acque sfioro E L E M E N T I: Materiali (L) Canalina in PVC ml Manodopera (E) [M2] Operaio qualificato h	1,000 0,100	26,40 25,54	26,40 2,55	 MDO
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (28.95) euro			28,95 4,05	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (33.00) euro			33,00 3,30	
	T O T A L E euro / ml			36,30	
Nr. 2 NP 3	Fornitura e posa in opera di balaustra in vetro temperato dello spessore di 10+10 ancorato a terra con profilo in alluminio, completo di viti di fissaggio, guarnizioni e quanto alt ... r dare l'opera finita a regola d'arte. Certificato per sostenere una spinta di Kg 300 come previsto dalle norme vigenti. E L E M E N T I: Materiale (L) Profilo di ancoraggio m (L) Vetro temperato da 10+10 m (L) Accessori e viti per il fissaggio m Mano d'opera (E) [M1] Operaio specializzato h (E) [M2] Operaio qualificato h	1,000 1,000 1,000 0,450 0,450	120,00 78,00 3,80 27,42 25,54	120,00 78,00 3,80 12,34 11,49	 MDO MDO
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (225.63) euro			225,63 31,59	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (257.22) euro			257,22 25,72	
	T O T A L E euro / ml			282,94	
Nr. 3 NP 4	Fornitura e posa di vetro temperato/temperato 5+5 da ancorare su paletti in acciaio inox esistenti mediante morsetti in acciaio asi 316 per esterni. Ogni blocco sarà delle dimensioni di cm 90 x 150 ed è compreso ogni onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. E L E M E N T I: MATERIALE (L) Vetro temperato 5+5 delle dimensioni .9*1.50 cadauno (L) Morsetti di fissaggio cadauno MANO D'OPERA (E) [M1] Operaio specializzato h (E) [M2] Operaio qualificato h	1,000 4,000 0,350 0,350	92,50 7,70 27,42 25,54	92,50 30,80 9,60 8,94	 MDO MDO
	Sommano euro Spese Generali 14.00% * (141.84) euro			141,84 19,86	
	Sommano euro Utili Impresa 10% * (161.70) euro			161,70 16,17	
	T O T A L E euro / cadauno			177,87	
Nr. 4 NP 5	Fornitura e posa in opera di parquet in listoni di Teak posati in opera su struttura metallica in acciaio inox mediante realizzazione di supporto composto da megatelli in legno mu ... ali viti a testa piatta incassate nei listoni di teak e quanto altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. E L E M E N T I: MATERIALI				
	A R I P O R T A R E				

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	I M P O R T I		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	(L) Listoni in legno di Teak mq	1,000	70,00	70,00	
	(L) Megatelli mq	1,000	9,00	9,00	
	(L) Accessori mq	1,000	0,82	0,82	
	MANODOPERA				
	(E) [M1] Operaio specializzato h	0,420	27,42	11,52	MDO
	(E) [M2] Operaio qualificato h	0,420	25,54	10,73	MDO
	Sommano euro			102,07	
	Spese Generali 14.00% * (102.07) euro			14,29	
	Sommano euro			116,36	
	Utili Impresa 10% * (116.36) euro			11,64	
	T O T A L E euro / mq			128,00	
Nr. 5 NP 6	Fornitura e posa di serbatoio in calcestruzzo cav delle dimensioni interne di ml. 2.20 x 2.40 x h 1.25 compreso le spese di trasporto lo scavo per l'alloggiamento, il collegamento dei tubi e quanto altro necessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. E L E M E N T I: MATERIALI (L) Vasca 2.20x2.40x1.25 cadauno (L) Tubazione e raccordi cadauno (E) [F01063.c] Costo di utilizzo, per la sicurezza dei lavoratori, di escav ... ora MANO D'OPERA (E) [M2] Operaio qualificato h (E) [M3] Operaio comune h	1,000 1,000 1,500 0,500 0,500	1'200,00 32,00 73,00 25,54 23,09	1'200,00 32,00 109,50 12,77 11,55	 MDO MDO
	Sommano euro			1'365,82	
	Spese Generali 14.00% * (1'365.82) euro			191,21	
	Sommano euro			1'557,03	
	Utili Impresa 10% * (1'557.03) euro			155,70	
	T O T A L E euro / cadauno			1'712,73	
Nr. 6 NP1	Acciaio inox AISI 316 lavorato per carpenteria metallica pesante in genere, con impiego di profilati semplici quali piatti, angolari, circolari o simili, tutti di dimensioni commerciali, e di quanto altro necessario per dare il lavoro compiuto a regola d'arte. Carpenteria in acciaio inox AISI 316 lucido E L E M E N T I: Materiali (E) [AN 2.1] Profili i acciaio inox AISI 316 kg Manodopera (E) [AN 1.1] Operaio specializzato h (E) [AN 1.2] Operaio qualificato h Noli (E) [AN 3.1] Saldatrice per acciaio inox h	1,000 0,040 0,040 0,040	2,61 27,42 25,54 1,56	2,61 1,10 1,02 0,06	MT MDO MDO NL
	Sommano euro			4,79	
	Spese Generali 14.00% * (4.79) euro			0,67	
	Sommano euro			5,46	
	Utili Impresa 10% * (5.46) euro			0,55	
	T O T A L E euro / kg			6,01	
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----				
	A R I P O R T A R E				

